
平成 26年 1月 28 日 

学校長 様 

PTA会長 様 

市 P担当副会長 様 

熊本市南区 PTA連絡会 

代表幹事 坂本 隆生 

熊本市南区 PTA連絡会 

平成 25年度 年度末総会及び懇親会のご案内 

 

 初春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の通り平成 25年度熊本市南区 PTA 連絡会年度末総会及び懇親会につきまして

下記の通りご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時    平成 26年 2月 21日（金） 

          受 付：18時 30分   開 会：19時 00分 

          総会終了後、懇親会 

 

２．会 場    熊本交通センターホテル 

          熊本市中央区桜町 3-10   ☎096-326-8828 

 

３．参加者    学校長・PTA会長・市 P担当副会長 

          単 P会員含め 最大 5名まで 

 

４．協議内容   ①平成 25年度中間活動報告 

          ②平成 25年度中間決算報告 

 

５．懇親会費   一人 5,000円 ※お釣りが出ないようご協力をお願いします。 

 

６．その他 

※総会資料につきましては、当日受付で配布いたします。 

※市 P担当副会長は、自校の出席者数と出席者を 2月 12日までに 

市 P事務局（TEL356-1122／FAX351-2309）までご連絡ください。 

または、南区第５回運営委員会の際に出席者報告書をご持参ください。 

※名札は各校でご準備ください。 

以上 

 

             問合せ先：日吉中 堀川光江 090-7989-2271 


